®UITNAJT Ne2 «EHAKVEBCKIIA METANTTYPIUMECKMIA 3ABOM» OBYECTBA C OFPAHUHEHHOW OTBETCTBEHHOCTBIO «OXKHAIIA
FOPHO-METASNYPIUYECKUA KOMMNEKC AOHELIK»

QUALITY CERTIFICATE Receliver:
Ne 31126 DATE 18.08.23 Tpy3sononyyarens: HavanbHUK cTanLum
DUNWATT Ne2 «<EM3» 000 «lOrK JOHELIK» Production order N: '97608411931-1
‘ 3asogckov 3akaa Ne: )
Fax - EMS3- ;
1723 Mfg. Contract 2-NN-EM3 or 28.12.22 Cneuncpuxayun Ne CMCM-
Phone Ne{xonTpak) 001662
o Order Ne(florosop Ne) 2-[IN-EM3 or 28.12.22 ‘
RW.-Car Ne Description of Goods(Haum.Torapa) FOCT 8509-93, FOCT 535-2005,
; ['OCT 380-2005
Ne sarona 64469364 Yronok BZ5X76x6.0rOCT 8509-93
' ) Stesl . Cr3nc 5 FOCT 535-2005
NeMnasku . | Grade | K | K Wudbp Dimentions, mm(Pa3mepsi) | No o(fpl::l;r)\dles Weight(Bec), mt
Neg Heat ) nija Mpogykumu Mpodhune Length Kon-Bo nayek, Gross Net
Mapka (Anuna)
cTanu T pasmep ‘ MOT
1130153 * |Crt3nc 5 f179306P 10000000 75X75%6 12000 19 66,980 66,617
2 130152 * |Ct3nc 5 179306P 10000000 75X75x6 12000 - : 1 1,970 1,953
. Wroro 16 68,950 68,570
Chemical Composilion(Xummuecma cocras),% Beero 16 68,950 68,570
Mnaska c Mn Si S P Cr Ni Cu N Al As Ti Caxa
130153 0,200{ 0,530{ 0,120{f 0,005/ 0,007 0,020 0,010 0,020] 0,009 0,004 0,003 0,000 0,290
130152 0,200{ . 0,550f 0,120f 0,005 0,008| 0,020 0,010 0,010] - 0,008 0,004 0,002 0,000 0,280
Quality characterlstics of goods
MokasaTeny kauecTsa Tosapa
! Machanical properties Impact strength Technological tests
Tensile Yield ‘| Elogation | Beducing| Hardness YaapHas BA3KOCTL KCU Bend Micro
‘ strength point ) Structure
Ne Bpems Mpegen OrtHocur, [ OTHOCUT, | TBEpAOCTL T-20 Mocne
conpoméneu TeKyuecTH YANUH. | CyeHue HB MEeXaHU4ecKoro XonoAaHLMN Muxpo
usn
pasphisy CTapeHus uarub CTPYKTYpa
Himm2 Himm2 % % !
1] 4501 . 320 33 1371139(131] 128] 109| 114{ 110} 112|¥Q
2| 440} 295 33 1321137|130{ 132} 123] 115| 112} 117|YA
Remarks{f1pumeyanue) YTl PA30BOro NONbLIOBAHNA.
Kowtponep, /% AIZABRIUKOB ~Xa.rapud B.T.Y.
. yne %'9!3%555 ich)
HOTEXHM“*ECKOMV 18.08.202318?.38.:58 5
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